

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: پشماپي توس	سرمایه ثبت شده: 276,894
نماد: نتوس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۷۹۶	۱۶,۷۳۹	۱۳۷,۶۱۳	۶۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴,۲۸۲)	(۱۲,۱۰۶)	(۸۴,۱۵۱)	(۱۰۱)
سود (زیان) ناخالص	۳,۵۱۴	۴,۶۳۳	۵۳,۴۶۲	(۲۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۱۱۳)	(۶,۱۴۴)	(۲۵,۳۴۵)	۳۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲	۴۷۸	۱,۲۸۰	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۲,۸۲۸)	
سود (زیان) عملیاتی	(۵۹۷)	(۱,۰۴۳)	۶,۵۵۹	۴۳
هزینه‌های مالی	(۱,۱۵۳)	(۲)	(۴,۷۸۳)	(۳۸,۳۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۴۲	۴,۲۶۱	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۳,۰۶۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۶,۰۳۷	(۱,۰۰۴)	۱,۳۱۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۹۱۹)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۵,۱۱۸	(۱,۰۰۴)	۱,۳۱۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۵,۱۱۸	(۱,۰۰۴)	۱,۳۱۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۹۴	۱۷۳	(۳۵)	(۲)	عملیاتی (ریال)
	۱	۰	۷	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۷۴	(۳۵)	۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۷۴	(۳۵)	۵	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۸	(۴)	۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۷۶,۸۹۴	۲۷۶,۸۹۴	۲۷۶,۸۹۴	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۳۱۶	(۱,۰۰۴)	۵,۱۱۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۸,۹۳۷	۲۵۸,۸۰۶	۱۰,۱۸۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰	۴۰	۴۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۹,۱۶۲	۲۵۹,۰۴۱	۱۰,۴۲۲	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۲۱	۲,۷۰۹	۴,۹۳۷	(۷۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۵۷,۳۷۵	۵۴,۸۹۲	۳۶,۴۰۵	۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۰,۰۶۸	۶۸,۰۰۵	۵۹,۹۹۳	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۴۵	۱,۰۳۶	۱۴,۴۵۳	(۷۶)
	۱۳۸,۳۰۹	۱۲۶,۶۳۲	۱۱۵,۷۸۸	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۸,۳۰۹	۱۲۶,۶۳۲	۱۱۵,۷۸۸	۹
جمع دارایی‌ها	۳۹۷,۴۷۱	۳۸۵,۶۷۳	۱۲۶,۳۱۰	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۷۶,۸۹۴	۳۹,۴۰۰	۳۹,۴۰۰	۸۴۲
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۴۷,۴۹۴	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲,۰۰۷	۲,۰۰۷	۱,۷۴۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۴	۱۴	۱۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۸,۷۳۷)	(۲۰,۰۴۵)	(۲۴,۹۰۵)	۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۶۰,۱۸۸	۲۵۸,۸۷۰	۶,۲۵۸	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲۵۸	۳۴۶	۳۴۶	۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۴۵,۹۳۷	۴۴,۷۸۵	۴۰,۲۶۴	۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۹۴۰	۵,۷۵۶	۴,۵۰۲	۳۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۳,۳۳۵	۵۰,۸۸۷	۴۵,۱۱۲	۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۲,۰۳۳	۷۴,۶۰۳	۷۴,۱۳۱	۱۰
مالیات پرداختنی	۰	۹۱۹	۰	--
سود سهام پرداختنی	۳۷۸	۳۷۸	۴۱۱	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۶۴۷	۱۶	۳۹۸	۱۰,۱۹۴
	۸۴,۰۴۸	۷۵,۹۱۶	۷۴,۸۴۰	۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۴,۰۴۸	۷۵,۹۱۶	۷۴,۸۴۰	۱۱
جمع بدهی‌ها	۱۳۷,۲۸۳	۱۲۶,۸۰۳	۱۱۹,۹۵۳	۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۹۷,۴۷۱	۳۸۵,۶۷۳	۱۲۶,۳۱۰	۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۹,۴۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۵۰	۱۴	۰	۰	(۱۹,۸۶۱)	۰	۱۱,۳۰۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۰۴۵)	۰	(۵,۰۴۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۹,۴۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۵۰	۱۴	۰	۰	(۲۴,۹۰۶)	۰	۶,۲۵۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵,۱۱۸		۵,۱۱۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۱۱۸	•	۵,۱۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۱۱۸	•	۵,۱۱۸
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		۳۴۷,۴۹۴		•							۳۴۷,۴۹۴
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۵۷				(۲۵۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۹,۴۰۰	۳۴۷,۴۹۴	•	•	۲,۰۰۷	۱۴	•	•	(۲۰,۰۴۵)	•	۲۵۸,۸۷۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۱,۳۱۸		۱,۳۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۱۸	۰	۱,۳۱۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۴۷,۴۹۴		۰			۰			۰		۳۴۷,۴۹۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۳۴۷,۴۹۴)				۰					(۳۴۷,۴۹۴)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۷۶,۸۹۴	۰	۰	۰	۲,۰۰۷	۱۴	۰	۰	(۱۸,۷۳۷)	۰	۲۶۰,۱۸۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۶۶۲)	(۹,۵۹۹)	(۱۲,۵۵۰)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۶۶۲)	(۹,۵۹۹)	(۱۲,۵۵۰)	۹۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳۱)	(۲,۲۸۹)	(۲,۶۳۲)	۹۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۲,۰۵۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲	۴۱	۰	(۹۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱۹)	(۲,۲۴۸)	(۵۸۲)	۹۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۸۱)	(۱۱,۸۴۷)	(۱۳,۱۳۲)	۹۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۲۶۳)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۲۶۶)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۳۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	(۲۶۶)	(۳۹۵)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۸۱)	(۱۳,۱۱۳)	(۱۳,۴۳۷)	۹۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۲۶	۱۴,۴۵۳	۱۴,۴۵۳	(۹۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴۵	۲,۳۴۰	۱,۰۲۶	(۹۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه فاستونی و شبه فاستونی	متر	۵۴,۴۵۲	۱۳۴,۳۱۲	(۵۹)	۵۷۱,۴۹۹
پارچه تار ی پودی	متر	۳۰,۲۶۹	۵۲,۸۳۱	(۴۳)	۳۲۹,۶۸۸
پارچه مخمل واسپیسروگردباف	متر	۳۳,۶۰۸	۷,۵۱۳	۳۴۷	۱۴۵,۳۹۹
روکش صندلی خودرو	ست	۲۵,۶۱۳	.		۵۵,۲۴۸
کالای بازرگانی	ست	.	۱۰,۳۳۱	--	.
جمع		۱۴۳,۹۴۳	۲۰۴,۹۷۷	(۳۰)	۱,۰۰۱,۸۳۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه فاستونی و شبه فاستونی	متر	۵۳,۳۸۴	۱۲۹,۷۹۷	(۵۹)	۵۸۰,۲۰۲
پارچه تار ی پودی	متر	۲۶,۳۳۱	۴۵,۱۸۵	(۴۳)	۳۱۳,۶۶۲
پارچه مخمل واسپیسروگردباف	متر	۳۵,۳۷۷	۷,۳۳۹	۳۸۲	۱۵۲,۳۵۱
روکش صندلی خودرو	ست	۲۴,۳۹۴	.		۵۳,۹۰۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کالای بازرگانی	ست	۰	۱۰,۳۲۱	--	۰
جمع		۱۳۹,۳۸۶	۱۹۳,۶۴۳	(۲۸)	۱,۰۰۰,۰۱۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه فاستونی و شبه فاستونی	میلیون ریال	۶,۹۴۶	۱۳,۴۷۷	(۴۴)	۷۱,۷۶۳
پارچه تارپ پودی	میلیون ریال	۹۸۷	۳,۳۹۵	(۷۰)	۱۹,۸۳۳
پارچه مخمل واسپیسروگردباف	میلیون ریال	۳,۵۱۸	۹۳۴	۳۷۷	۱۰,۱۸۹
روکش صندلی خودرو	میلیون ریال	۱۶,۳۴۵	۰		۳۵,۸۳۰
کالای بازرگانی	میلیون ریال	۰	۲۳	--	۰
کارمزد پارچه	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۲۷,۷۹۶	۱۶,۷۲۹	۶۶	۱۳۷,۶۱۳